
SUNDBAKKEN 23
Attraktiv og familievennlig enebolig | 5 sov | 
Nærhet til skole/​​​​​barnehage | Garasje m/​​​​​loft |



VELKOMMEN TIL
SUNDBAKKEN 23

Adresse	 Sundbakken 23
	 6020 ÅLESUND
Prisantydning	 Kr 3 900 000,‑
Omkostninger	 Kr 102 250,‑
Totalpris	 kr 4 002 250,‑

BRA‑i/​P‑rom	 115/​​​​​115kvm
Eierform	 Eiet
Eiendomstype	 Enebolig
Byggeår	 2001
Tomt	 552.4 kvm eiet
Parkering	 Frittstående garasje

FAKTA

Eiendommen har en attraktiv 
beliggenhet i et etablert boligområde 
like ved Vegsundet i Ålesund kommune. 
Gangavstand til barnehager, barneskole 
og ungdomsskole, noe som gjør 
området familievennlig. Kort avstand til 
nærbutikk (Coop Extra), også 
Blindheimsenteret ligger i nærheten 
med dagligvarebutikk, apotek, 
legekontor, tannlege og treningssenter. 
Gode turmuligheter i området, inkludert 
Stafsethneset og andre nærliggende 
naturstier.



KONTAKT

Eiendomsmegler MNEF/​​​​​Advokat MNA
Cecilie Langva

Telefon: 419 16 720
Epost: cecilie@legaleigedom.no





Boligen går over to plan og inneholder følgende: 

Hovedetasje:
Entré med plass til oppbevaring. Romslig stue med  
store vindusflater, som gir rikelig med naturlig lys.  
Åpen kjøkkenløsning med godt med benkeplass og  
moderne innredning. Vaskerom med egen utgang,  
praktisk for hverdagsbruk. Ett av boligens fem  
soverom, ideelt som gjesterom, hovedsoverom eller  
kontor. Flislagt bad med dusjhjørne og servant.

Loftsetasje:
Fire lyse soverom, hvorav ett med tilliggende  
garderobeløsning. Bad med dusjhjørne, toalett og  
servant. Gang med tilgang til lagringsplass.

INNHOLD



















Oppdrag
01020224

Eiendom
Sundbakken 23, 6020 ÅLESUND

Eiendomsbetegnelse
Gårdsnummer 15, bruksnummer 243 i Ålesund  
kommune.

Eier
Opplyses ikke av diskresjonshensyn.

Prisantydning
Kr 3 900 000,‑

Kjøpers omkostninger
Kr 102 250,‑
Prisantydning kr 3.900.000,‑

I tillegg kommer følgende gebyrer:
1) 2,5% dokumentavgift til staten. kr 97.500,‑
2) Tinglysingsgebyr skjøte kr. 500,‑
3) Tinglysingsgebyr pant kr. 500,‑
4) Attestgebyr 250,‑
5) Arbeid med tinglysing kr. 3 500,‑

Total kjøpesum inkl. gebyrer: Kr. 4.002.250,‑

Vi gjør oppmerksom på følgende: ‑ Ovennevnte  
omkostninger er beregnet ut fra kjøpesum  
tilsvarende prisantydning. Det tas forbehold om  
økning i gebyrer.

Total kjøpesum
Prisantydning 3 900 000,‑
+ Totale omkostn. kr. 102 250,‑
= sum kr. kr 4 002 250,‑

Takstmannens markedsverdi
Kr 3 900 000,‑

Boligtype
Enebolig

Eierform
Eiet

Innhold
Boligen går over to plan og inneholder følgende: 

Hovedetasje:
Entré med plass til oppbevaring. Romslig stue med  
store vindusflater, som gir rikelig med naturlig lys.  
Åpen kjøkkenløsning med godt med benkeplass og  
moderne innredning. Vaskerom med egen utgang,  

praktisk for hverdagsbruk. Ett av boligens fem  
soverom, ideelt som gjesterom, hovedsoverom eller  
kontor. Flislagt bad med dusjhjørne og servant.

Loftsetasje:
Fire lyse soverom, hvorav ett med tilliggende  
garderobeløsning. Bad med dusjhjørne, toalett og  
servant. Gang med tilgang til lagringsplass.

Arealer
BRA: 143 kvm
BRA‑i: 115 kvm
P‑rom: 115 kvm

Areal er fastsatt etter Forskrift til avhendingsloven og  
Norsk Standard 3940 Areal‑ og volum‑beregninger av  
bygninger fra 2023.

BRA‑i (Bruksareal innvendig):
Dette er arealet innenfor boligens  
omsluttendevegger, som inkluderer stue, soverom,  
kjøkken, entre, bad, innvendige boder og tekniske  
rom, samt vaskerom, garderoberom og gangarealer  
etc. Hvis boligen består av en hovedenhet med flere  
selvstendige boenheter (for eksempel en enebolig  
med utleiedel), vil de selvstendige enhetene også  
klassifiseres som BRA‑i.

BRA‑e (Bruksareal eksternt):
Arealet av eksterne rom og bygg som ikke er  
direktetilknyttet hoveddelen av boenheten, men som  
tilhører denne. Dette kan være boder, kjellerstuermed  
egen inngang, gjesterom eller tilleggsbygg  
somgarasje, naust eller utvendig bod.

BRA‑b (Bruksareal balkong):
Gjelder for innglassede balkonger, verandaer  
ogaltaner som tilhører boenheten.

Totalt BRA:
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